
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 28/Z/ZSDUW/2024
z dnia 10 czerwca 2024 roku

w sprawie wyrażenia opinii na temat
terminów składania wniosków o przyznanie miejsca w akademiku

Na podstawie § 18 ust. 2 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego uchwala się co następuje:

§ 1

Zarząd Samorządu Doktorantów wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionych
terminów składania wniosków o przyznanie miejsca w akademiku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


